PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.03.2017г.   № 216
       пгт. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  С.И. Базылевой

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Шумячский центр развития ребенка - детский сад «Солнышко» Г.М.Баенковой от 13.03.2017 г. № 4
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Базылеву Светлану Ивановну, заместителя заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Шумячский центр развития ребенка - детский сад «Солнышко», за добросовестный труд, большую творческую и содержательную работу по воспитанию и образованию детей дошкольного возраста и в связи с 50-летием со дня рождения.

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]